LANNY JAYA TENTANG PENETAPAN DAFTAR PEMILIH 
SEMENTARA (DPS) KABUPATEN LANNY JAYA PADA 
PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI LANNY JAYA 
TAHUN 2017 

KESATU  : Menetapkan Daftar Pemilih Sementara (DPS) Kabupaten 
Lanny Jaya pada Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Lanny 
Jaya Tahun 2017, berjumlah 156,233  (Seratus Lima Puluh 
Enam Ribu Dua  Ratus Tiga Puluh Tiga)  yang  terdiri  dari  
Laki-laki sebanyak  87,288 (Delapan Puluh Tujuh Ribu Dua 
Ratus Delapan Puluh Delapan) dan Perempuan sebanyak 
68,945 (Enam Puluh Delapan Ribu Sembilan Ratus Empat 
Puluh Lima), sebagaimana telah tercantum dalam 
Lampiran Keputusan yang merupakan bagian yang tidak 
terpisahkan dari Keputusan ini; 

KEDUA  : Daftar Pemilih Sementara (DPS) Kabupaten Lanny Jaya, 
sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU bersifat 
Tetap dan dipergunakan sebagai Dasar KPU Kabupaten